СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

16.03.2021 № 3/2

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Восточное Дегунино города

Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству

территории в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы», рассмотрев письмо главы управы района Восточное Дегунино от 11

марта 2021 года за № 5-7-237/21,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Восточное Дегунино города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству территории района Восточное Дегунино в 2021 году согласно

приложению к настоящему решению.

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Восточное

Дегунино от 06.12.2019 г. № 13/1 «О согласовании направления средств

стимулирования управы района Восточное Дегунино города Москвы на

проведение мероприятий по благоустройству территории в 2020 году» и

решение от 26.12.2019г. № 15/1 «О согласовании направления средств

стимулирования управы района Восточное Дегунино города Москвы на

проведение мероприятий по благоустройству территории в 2020 году».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.munvdeg.ru

4. Направить настоящее решение в управу района Восточное Дегунино

города Москвы, в префектуру Северного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня принятия.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

http://www.munvdeg.ru/

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Дегунино Б.Б. Мещерякова.

Глава муниципального

округа Восточное Дегунино                                                    Б.Б. Мещеряков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточное

Дегунино от 16 марта 2021 года № 3/2

Направления средств стимулирования управы района Восточное Дегунино города Москвы

на проведение мероприятий по благоустройству территории в 2021 году

№

п/п
Вид работ

Ед.

изм.

ул. Дубнинская д.2

к.1-5

ул. Дубнинская д.2

к.6,7- д.4 к.1

ул. Дубнинская д.4

к.2,3,4

ул. 800-летия

Москвы д.1 к.1,4
объем

всего

Стоимость с

НДС всего

объем
Стоимость,

руб.
объем

Стоимость,

руб.
объем

Стоимость,

руб.
объем

Стоимость,

руб.

1
Ремонт

асфальтобетонног

о покрытия

м2 5000 3 706 319,87 3600 4 447 583,83 5000 3 706 319,87 6763 5 013 168,30 20363 16 873 391,87

2
Замена бортового

камня
м 1500 1 871 092,32 1000 1 247 394,89 700 873 176,42 400 498 957,95 3600 4 490 621,58

3 Устройство

тропинок из АБП
м2 50,25 98 961,90     117,7 231 882,08 56,4 122 004,10 224,35 452 848,08

4 Устройство тихой

зоны из АБП
м2 29 56 790,12     51 77 281,93 25 47 258,56 105 181 330,61

5

Устройство и

замена резинового

покрытия с

устройством

основания под

резиновое

покрытие

м2 490 1 748 240,20 170 651 256,33 446,5 1 431 085,79 440,5 1 372 942,96 1547 5 203 525,27

6 Установка МАФ  шт. 32   14   29   33   108 33 378 764,82

7
Устройство

ограждения
м 310 1 808 332,92 34 198 333,29 134 781 666,49 72 419 999,90 550

9 ИТОГО:                   26 497,35 60 580 482,23

10

Закупка

бортового камня

дорожного

шт

4100

2 029 500

11

Закупка МАФ для

детских площадок

(аварийный

запас):

качалка-балансир-

8 шт.

карусель - 2 шт.,

качели - 5 шт.,

информационный

щит - 5 шт.,

урна - 50 шт.,

диван парковый -

50 шт.

шт

120

1 199 546,77

 ВСЕГО:
          63 809 529